
Rada Gminy Sochaczew
Radni-Sesja

Protokół nr 71/2024
LXXI Sesja w dniu 17 kwietnia 2024
Obrady rozpoczęto 17 kwietnia 2024 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 11:00 tego samego 
dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków.

Obecni:

1. Dorota Borek
2. Czesław Ćwikliński
3. Zdzisław Górecki
4. Zbigniew Grabowski
5. Magdalena Krajewska
6. Gabriel Krakowiak
7. Agnieszka Malik
8. Dominika Misiak
9. Grzegorz-Nitek
10. Mirosław Nowak
11. Agnieszka Offerczak-Ciura
12. Wiesław Skóra
13. Sławomir Zieliński
14. Anna Żakowska

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ąuorum

Obrady LXXI Sesji Rady Gminy Sochaczew otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan 
Czesław Ćwikliński
W obradach wzięło udział 13 radnych, co stanowi ąuorum

2. Przyjęcie porządku obrad

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek obrad LXXI Sesji Rady Gminy 
Sochaczew

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie porządku obrad.

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Mirosław Nowak, 
Agnieszka Offerczak-Ciura, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska



NIEOBECNI (1)
Grzegorz Nitek

Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie przyjęła porządek obrad

3. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sochaczewskiego 
przeznaczonej na dofinansowanie zadania „ Zakup busa dla Warsztatu Terapii Zajęciowej 
przy Stowarzyszeniu Wsparcie Społeczne „ Ja -T y  -  My „

Pan Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew poprosił Skarbnika Gminy Panią Marię 
Piechna o przedstawienie projektu uchwały

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sochaczewskiego 
przeznaczonej na dofinansowanie zadania „ Zakup busa dla Warsztatu Terapii Zajęciowej 
przy Stowarzyszeniu Wsparcie Społeczne „ Ja -T y  -  My

Wy niki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Mirosław Nowak, 
Agnieszka Offerczak-Ciura, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
NIEOBECNI (1)
Grzegorz Nitek

Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie przyjęła uchwałę nr LXXI/381/2024 w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sochaczewskiego przeznaczonej na 
dofinasowanie zadania „ Zakup busa dla warsztatu Terapii Zajęciowej przy 
Stowarzyszeniu Wsparcie Społeczne „ Ja- Ty -  My „

4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sochaczewskiego 
przeznaczonej na dofinansowanie zadania „ Montaż klimatyzatorów w pomieszczeniach, 
gdzie przechowywane są płyny infuzyjne i leki w Szpitalu Powiatowym w Sochaczewie „

Projekt uchwały przedstawiła Pani Skarbnik Gminy

Głosowano w sprawie;
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sochaczewskiego 
przeznaczonej na dofinansowanie zadania „ Montaż klimatyzatorów w pomieszczeniach , 
gdzie przechowywane są płyny infuzyjne i leki w Szpitalu Powiatowym w Sochaczewie

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1



W yniki imienne:
ZA (13)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Mirosław Nowak, 
Agnieszka Offerczak-Ciura, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
NIEOBECNI (1)
Grzegorz Nitek

Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę Nr LXXI/382/2024 w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sochaczewskiego przeznaczonej na 
dofinasowanie zadania „ Montaż klimatyzatorów w pomieszczeniach , gdzie 
przechowywane są płyny infuzyjne i leki w Szpitalu Powiatowym w Sochaczewie „

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w WPF na lata 2024-2031

Przewodniczący Rady Gminy Pan Czesław Ćwikliński poprosił Panią Marię Piechna o 
przedstawienie projektu uchwały w sprawie zmian w WPF

Glosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w WPF na lata 2024-2031.

Wyniki glosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Mirosław Nowak, 
Agnieszka Offerczak-Ciura, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
NIEOBECNI (1)
Grzegorz Nitek

Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę Nr LXXI/383/2024 w sprawie 
wprowadzenia zmian w WPF na lata 2024 - 2031

6. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy

Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy przedstawiła Pani Maria 
Piechna

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy.

Wy niki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)



Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Mirosław Nowak, 
Agnieszka Offerczak-Ciura, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
NIEOBECNI (1)
Grzegorz Nitek

Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę Nr LXXI/384/2024 w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie gminy Sochaczew

7. Sprawy różne

8. Zakończenie obrad LXXI Sesji Rady Gminy Sochaczew

Przewodniczący 
Rada Gminy Sochaczew

Przy goto wał(a): admin. 1493.1293 Czesłax\ Ćwikliński

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl


